
                                            UCHWAŁA NR LV/1071/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu zawartej przez 

Obwód Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu  z Farmacją Kolejową Sp. z o.o.              

w Warszawie.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2013r. poz. 596  z późn. zm.),  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217 z późn. zm.) 

oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego  (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958)  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę dla Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu na przedłużenie 

umowy najmu lokalu o pow. 167,95m2 zlokalizowanego w budynku przy ul. Sportowej 

w Przemyślu, zawartej z Farmacją Kolejową Sp. z o.o. w Warszawie,                      

z przeznaczeniem na prowadzanie apteki ogólnodostępnej.  

 
§ 2 

 
Umowa najmu zostanie przedłużona na czas oznaczony tj. do 31.12.2024 r.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


